ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 – RETIFICAÇÃO 3

O Prefeito Municipal de Pontes e Lacerda - MT, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, aos interessados que fará as seguintes retificações, conforme abaixo discriminado:

I – ALTERAR O ITEM 9.1, CONFORME SEGUE:

9.1. A Prova Escrita Objetiva está prevista para ser aplicada no dia 05 de dezembro de
2021, com início às 13h30min. (horário local)

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pontes e Lacerda - MT, 16 de novembro de 2021.

Prefeito Municipal